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부서: 진도개축산과

정책: 진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 진도개축산과 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 진도개축산과

진도개축산과 5,198,555 4,097,491 1,101,064

국 721,530 631,023 90,507

기 709,794 309,777 400,017

도 381,961 326,699 55,262

군 3,385,270 2,829,992 555,278

진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,229,082 1,163,832 65,250

국 84,000 84,000 0

도 68,000 68,000 0

군 1,077,082 1,011,832 65,250

진도개축산과 운영 1,039,082 973,832 65,250

국 21,000 21,000 0

도 54,500 54,500 0

군 963,582 898,332 65,250

진도개 훈련 22,000 27,000 △5,000

201 일반운영비 22,000 27,000 △5,000

01 사무관리비 22,000 27,000 △5,000

○훈련견 구입 5,000 10,000 △5,000경정 1,000,000원*5두

진도개 테마파크 조성 110,000 110,000 0

401 시설비및부대비 90,000 90,000 0

01 시설비 90,000 90,000 0

○진도개 경주 영상물 용역비 0 20,000 △20,000

○진도개 경주 영상물 제작비 20,000 0 20,000

○진도개 조형물 설계비 0 20,000 △20,000

○진도개 조형물 설계 용역비 20,000 0 20,000

경정 0원

20,000,000원

경정 0원

20,000,000원

진도개테마파크 공연 및 경주 운영 327,320 299,420 27,900

301 일반보전금 272,820 244,920 27,900

12 기타보상금 269,700 241,800 27,900

○진도개테마파크 경주단 등 참석수당(3개단체)

27,900 0 27,900100,000원*3명*93일

진도개 보호육성 지원사업 107,350 65,000 42,350

301 일반보전금 58,000 50,000 8,000

12 기타보상금 58,000 50,000 8,000

○진도개 강아지 배송비 지원사업

58,000 50,000 8,000경정 50,000원*1,160두

402 민간자본이전 49,350 15,000 34,350

01 민간자본사업보조(자체재원) 49,350 15,000 34,350

○반려견 숙소 및 방사장 설치사업

14,400 0 14,400

○진도개 견사 지원사업

19,950 0 19,950

3,000,000원*8개소*60/100

500,000원*57개소*70/100

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,060,966 2,026,705 1,034,261

국 291,730 201,223 90,507
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 709,794 309,777 400,017

도 256,901 201,639 55,262

군 1,802,541 1,314,066 488,475

축산경영 안정지원 1,992,526 1,160,489 832,037

국 89,373 0 89,373

기 660,272 245,730 414,542

도 119,105 105,394 13,711

군 1,123,776 809,365 314,411

조사료 생산 지원 140,940 249,480 △108,540

기 46,980 83,160 △36,180

도 9,396 16,632 △7,236

군 84,564 149,688 △65,124

301 일반보전금 140,940 249,480 △108,540

기 46,980 83,160 △36,180

도 9,396 16,632 △7,236

군 84,564 149,688 △65,124

12 기타보상금 140,940 249,480 △108,540

○조사료 사일리지 제조비 지원

140,940 249,480 △108,540경정 140,940,000원

기 46,980 83,160 △36,180

도 9,396 16,632 △7,236

군 84,564 149,688 △65,124

조사료 생산용 종자구입 지원 16,533 31,776 △15,243

기 16,533 31,776 △15,243

301 일반보전금 16,533 31,776 △15,243

기 16,533 31,776 △15,243

12 기타보상금 16,533 31,776 △15,243

○조사료 종자 구입비 지원(324ha)

16,533 31,776 △15,243경정 55,110,000원*30/100

기 16,533 31,776 △15,243

조사료 품질관리 지원(인건비) 12,952 16,000 △3,048

기 6,476 8,000 △1,524

군 6,476 8,000 △1,524

101 인건비 12,952 16,000 △3,048

기 6,476 8,000 △1,524

군 6,476 8,000 △1,524

04 기간제근로자등보수 12,952 16,000 △3,048

○조사료 업무보조 인건비 12,952 16,000 △3,048경정 12,952,000원

기 6,476 8,000 △1,524

군 6,476 8,000 △1,524

조사료용 기계·장비 지원사업 184,500 0 184,500

기 73,800 0 73,800

도 7,243 0 7,243

군 103,457 0 103,457

402 민간자본이전 184,500 0 184,500

기 73,800 0 73,800

도 7,243 0 7,243
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 103,457 0 103,457

02 민간자본사업보조(이전재원) 184,500 0 184,500

○조사료용 기계·장비 지원사업

184,500 0 184,500369,000,000원*50/100

기 73,800 0 73,800

도 7,243 0 7,243

군 103,457 0 103,457

축산분야 ICT 융복합확산 지원 318,315 0 318,315

기 318,315 0 318,315

402 민간자본이전 318,315 0 318,315

기 318,315 0 318,315

02 민간자본사업보조(이전재원) 318,315 0 318,315

○축산분야 ICT융복합 지원사업 318,315 0 318,315318,315,000원

기 318,315 0 318,315

학교 우유급식 지원 157,000 133,046 23,954

국 78,500 0 78,500

기 0 79,828 △79,828

도 15,700 15,965 △265

군 62,800 37,253 25,547

301 일반보전금 157,000 133,046 23,954

국 78,500 0 78,500

기 0 79,828 △79,828

도 15,700 15,965 △265

군 62,800 37,253 25,547

12 기타보상금 157,000 133,046 23,954

○학교우유 급식지원(초·중·고 1,710명)

157,000 133,046 23,954경정 157,000,000원

국 78,500 0 78,500

기 0 79,828 △79,828

도 15,700 15,965 △265

군 62,800 37,253 25,547

축산물이력제 지원사업(귀표장착비) 8,480 7,767 713

국 4,240 0 4,240

기 0 3,878 △3,878

도 1,272 1,163 109

군 2,968 2,726 242

301 일반보전금 8,480 7,767 713

국 4,240 0 4,240

기 0 3,878 △3,878

도 1,272 1,163 109

군 2,968 2,726 242

12 기타보상금 8,480 7,767 713

○쇠고기 이력추적 귀표 장착비(도배정 883두)

8,480 7,767 713경정 8,480,000원

국 4,240 0 4,240

기 0 3,878 △3,878

도 1,272 1,163 109

군 2,968 2,726 242
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한우 암소개량 및 능력검정 지원 2,695 6,300 △3,605

도 539 1,575 △1,036

군 2,156 4,725 △2,569

402 민간자본이전 2,695 6,300 △3,605

도 539 1,575 △1,036

군 2,156 4,725 △2,569

03 민간위탁사업비 2,695 6,300 △3,605

○한우등록 지원사업 2,695 6,300 △3,605경정 7,000원*385두

도 539 1,575 △1,036

군 2,156 4,725 △2,569

친환경 축산물 인증 지원 96,200 98,000 △1,800

도 24,050 29,400 △5,350

군 72,150 68,600 3,550

301 일반보전금 96,200 98,000 △1,800

도 24,050 29,400 △5,350

군 72,150 68,600 3,550

12 기타보상금 96,200 98,000 △1,800

○친환경 축산물 인증비 지원

96,200 98,000 △1,800경정 96,200,000원

도 24,050 29,400 △5,350

군 72,150 68,600 3,550

친환경 해충구제 지원 9,936 4,000 5,936

도 2,268 1,200 1,068

군 7,668 2,800 4,868

402 민간자본이전 9,936 4,000 5,936

도 2,268 1,200 1,068

군 7,668 2,800 4,868

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,936 4,000 5,936

○친환경 해충퇴치 장비 지원사업

3,600 4,000 △400경정 80,000원*90개*50/100

도 1,080 1,200 △120

군 2,520 2,800 △280

○친환경 천적이용 해충구제 지원사업

6,336 0 6,336120,000원*66set*80/100

도 1,188 0 1,188

군 5,148 0 5,148

학생승마체험 지원 86,592 66,432 20,160

기 37,568 29,088 8,480

도 14,707 11,203 3,504

군 34,317 26,141 8,176

301 일반보전금 86,592 66,432 20,160

기 37,568 29,088 8,480

도 14,707 11,203 3,504

군 34,317 26,141 8,176

12 기타보상금 86,592 66,432 20,160

○학생승마체험 지원사업(일반)

80,192 66,432 13,760경정 320,000원*358명*70/100
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 34,368 29,088 5,280

도 13,747 11,203 2,544

군 32,077 26,141 5,936

○학생승마체험 지원사업(생활)

6,400 0 6,400320,000원*20명

기 3,200 0 3,200

도 960 0 960

군 2,240 0 2,240

꿀벌산업 육성 지원사업 58,500 69,500 △11,000

도 13,600 18,000 △4,400

군 44,900 51,500 △6,600

301 일반보전금 34,000 45,000 △11,000

도 13,600 18,000 △4,400

군 20,400 27,000 △6,600

12 기타보상금 34,000 45,000 △11,000

○양봉농가 육성 지원사업

30,000 45,000 △15,000경정 5,000,000원*12개소*50/100

도 12,000 18,000 △6,000

군 18,000 27,000 △9,000

○꿀벌산업(한봉)육성 지원 사업

4,000 0 4,0002,000,000원*4개소*50/100

도 1,600 0 1,600

군 2,400 0 2,400

가금류 사료첨가제 지원사업 9,600 9,600 0

도 1,800 2,400 △600

군 7,800 7,200 600

307 민간이전 9,600 9,600 0

도 1,800 2,400 △600

군 7,800 7,200 600

02 민간경상사업보조 9,600 9,600 0

○가금류 칼슘첨가제 지원사업

9,600 9,600 0경정 1,200,000원*10톤*80/100

도 1,800 2,400 △600

군 7,800 7,200 600

가축재해보험 지원 44,333 40,500 3,833

국 3,333 0 3,333

도 500 450 50

군 40,500 40,050 450

301 일반보전금 44,333 40,500 3,833

국 3,333 0 3,333

도 500 450 50

군 40,500 40,050 450

12 기타보상금 44,333 40,500 3,833

○가축재해보험 가입지원 5,333 1,500 3,833경정 5,333,000원

국 3,333 0 3,333

도 500 450 50

군 1,500 1,050 450

동물보호 복지정책 1,500 2,550 △1,050
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 300 510 △210

군 1,200 2,040 △840

201 일반운영비 1,500 2,550 △1,050

도 300 510 △210

군 1,200 2,040 △840

01 사무관리비 1,500 2,550 △1,050

○유기동물 보호센터 운영비 지원

1,500 2,550 △1,050경정 150,000원*10마리

도 300 510 △210

군 1,200 2,040 △840

가축 폭염피해 예방 26,000 0 26,000

도 5,200 0 5,200

군 20,800 0 20,800

206 재료비 26,000 0 26,000

도 5,200 0 5,200

군 20,800 0 20,800

01 재료비 26,000 0 26,000

○폭염대비 고온스트레스 완화제 지원 사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 16,000 0 16,000

○폭염대비 고온 스트레스 완화제(염소 생산성

향상)지원 사업 6,000 0 6,000500,000원*12호

도 1,200 0 1,200

군 4,800 0 4,800

한우 자동목걸림장치설치 지원 3,600 2,988 612

도 1,080 896 184

군 2,520 2,092 428

402 민간자본이전 3,600 2,988 612

도 1,080 896 184

군 2,520 2,092 428

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,600 2,988 612

○한우 자동목걸림장치 설치 지원

3,600 2,988 612경정 60,000원*100두*60/100

도 1,080 896 184

군 2,520 2,092 428

동물복지형 녹색축산농장 육성 지원 30,000 24,000 6,000

도 7,500 6,000 1,500

군 22,500 18,000 4,500

402 민간자본이전 30,000 24,000 6,000

도 7,500 6,000 1,500

군 22,500 18,000 4,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 24,000 6,000

○동물복지형 녹색축산농장 시설 지원사업

30,000 24,000 6,000경정 10,000,000원*5개소*60/100

도 7,500 6,000 1,500

군 22,500 18,000 4,500
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토종벌 육성사업 지원 6,600 0 6,600

국 3,300 0 3,300

군 3,300 0 3,300

402 민간자본이전 6,600 0 6,600

국 3,300 0 3,300

군 3,300 0 3,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,600 0 6,600

○토종벌 육성사업 지원 6,600 0 6,600300,000원*22군

국 3,300 0 3,300

군 3,300 0 3,300

축산 악취저감제 공급사업 40,500 0 40,500

도 8,250 0 8,250

군 32,250 0 32,250

307 민간이전 40,500 0 40,500

도 8,250 0 8,250

군 32,250 0 32,250

02 민간경상사업보조 40,500 0 40,500

○축산 악취저감제 공급사업 (돼지)

18,000 0 18,0005,000,000원*1kg*6톤*60/100

도 3,000 0 3,000

군 15,000 0 15,000

○축산 악취저감제 공급사업 (한우)

5,000 0 5,0005,000,000원*1kg*2두*50/100

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

○축산 악취저감제 공급사업(닭,오리)

17,500 0 17,50017,500,000원

도 3,750 0 3,750

군 13,750 0 13,750

양돈 생산성 향상 지원사업 14,000 0 14,000

도 2,700 0 2,700

군 11,300 0 11,300

307 민간이전 14,000 0 14,000

도 2,700 0 2,700

군 11,300 0 11,300

02 민간경상사업보조 14,000 0 14,000

○양돈 생산성 향상 지원사업

14,000 0 14,00010,000원*2,000kg*70/100

도 2,700 0 2,700

군 11,300 0 11,300

가축분뇨처리지원(축산악취개선) 48,000 0 48,000

기 21,000 0 21,000

군 27,000 0 27,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

기 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가축분뇨퇴비 부숙 촉진지원 사업

12,000 0 12,00030,000,000원*1개소*40/100

기 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

기 18,000 0 18,000

군 18,000 0 18,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 0 36,000

○축산악취개선 지원 사업

36,000 0 36,00090,000,000원*1개소*40/100

기 18,000 0 18,000

군 18,000 0 18,000

축산농장 악취저감시설 지원 18,000 0 18,000

도 3,000 0 3,000

군 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도 3,000 0 3,000

군 15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 0 18,000

○축산농장 악취저감시설 지원 사업

18,000 0 18,00030,000,000원*1개소*60/100

도 3,000 0 3,000

군 15,000 0 15,000

ICT기반 축산악취 측정장비 지원사업 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○악취측정ICT기계장비지원 20,000 0 20,00020,000,000원*1기

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

가축 분뇨처리 지원사업 239,200 0 239,200

기 119,600 0 119,600

군 119,600 0 119,600

307 민간이전 239,200 0 239,200

기 119,600 0 119,600

군 119,600 0 119,600

02 민간경상사업보조 239,200 0 239,200

○`20년 가축분뇨처리 지원(퇴·액비화)

239,200 0 239,200598,000,000원*1개소*40/100

기 119,600 0 119,600

군 119,600 0 119,600

가축질병근절 48,044 48,296 △252

기 24,022 24,147 △125

도 7,207 7,244 △37
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축질병근절 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 16,815 16,905 △90

공동방제단 운영(인건비) 26,140 25,767 373

기 13,070 12,883 187

도 3,921 3,865 56

군 9,149 9,019 130

403 자치단체등자본이전 26,140 25,767 373

기 13,070 12,883 187

도 3,921 3,865 56

군 9,149 9,019 130

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 26,140 25,767 373

○공동방제단 운영(인건비) 26,140 25,767 373경정 26,140,000원

기 13,070 12,883 187

도 3,921 3,865 56

군 9,149 9,019 130

공동방제단 운영(운영비) 21,904 22,529 △625

기 10,952 11,264 △312

도 3,286 3,379 △93

군 7,666 7,886 △220

403 자치단체등자본이전 21,904 22,529 △625

기 10,952 11,264 △312

도 3,286 3,379 △93

군 7,666 7,886 △220

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 21,904 22,529 △625

○공동방제단 운영(운영비) 21,904 22,529 △625경정 21,904,000원

기 10,952 11,264 △312

도 3,286 3,379 △93

군 7,666 7,886 △220

가축방역 1,004,946 802,470 202,476

국 194,632 193,498 1,134

기 25,500 39,900 △14,400

도 128,339 86,751 41,588

군 656,475 482,321 174,154

AI·구제역 방역대책 163,336 92,096 71,240

201 일반운영비 40,976 19,736 21,240

01 사무관리비 40,976 19,736 21,240

○AI·구제역 방역대책 방역복 구입

10,000 4,000 6,000

○AI·구제역 방역대책 운영비 6,000 0 6,000

○AI·구제역 방역대책 소독지원 임차료

9,240 0 9,240

경정 20,000원*500벌

500,000원*12월

770,000원*2대*6회

206 재료비 110,000 60,000 50,000

01 재료비 110,000 60,000 50,000

○AI·구제역 방역약품 구입

110,000 60,000 50,000경정 110,000,000원

통제 및 거점소독시설 운영 185,400 55,400 130,000

도 26,000 0 26,000
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 159,400 55,400 104,000

101 인건비 132,000 32,000 100,000

도 20,000 0 20,000

군 112,000 32,000 80,000

04 기간제근로자등보수 132,000 32,000 100,000

○통제 및 거점소독시설 운영 인건비

132,000 32,000 100,000경정 110,000원*4명*300일

도 20,000 0 20,000

군 112,000 32,000 80,000

201 일반운영비 33,400 3,400 30,000

도 6,000 0 6,000

군 27,400 3,400 24,000

01 사무관리비 31,000 1,000 30,000

○통제 및 거점소독시설 운영비

30,000 0 30,0002,500,000원*12월

도 6,000 0 6,000

군 24,000 0 24,000

가축방역대응지원 67,306 66,110 1,196

국 42,807 41,673 1,134

도 7,122 7,104 18

군 17,377 17,333 44

206 재료비 67,306 66,110 1,196

국 42,807 41,673 1,134

도 7,122 7,104 18

군 17,377 17,333 44

01 재료비 67,306 66,110 1,196

○가축전염병 예방약품 외 14종 구입

67,306 66,110 1,196경정 67,306,000원

국 42,807 41,673 1,134

도 7,122 7,104 18

군 17,377 17,333 44

가축방역대응지원(채혈보정비) 20,900 16,000 4,900

국 4,800 4,800 0

도 4,340 3,360 980

군 11,760 7,840 3,920

301 일반보전금 20,900 16,000 4,900

국 4,800 4,800 0

도 4,340 3,360 980

군 11,760 7,840 3,920

12 기타보상금 20,900 16,000 4,900

○소 브루셀라병 일제검사 지원사업

4,900 0 4,9007,000원*700두

도 980 0 980

군 3,920 0 3,920

가축전염병 예방 관리 45,600 89,600 △44,000

국 17,800 17,800 0

도 5,340 5,340 0

군 22,460 66,460 △44,000
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 45,600 89,600 △44,000

국 17,800 17,800 0

도 5,340 5,340 0

군 22,460 66,460 △44,000

12 기타보상금 45,600 89,600 △44,000

○구제역 백신접종 작업반 지원 0 44,000 △44,000경정 0원

CCTV 등 방역인프라 설치 지원 51,000 79,800 △28,800

기 25,500 39,900 △14,400

도 7,650 11,970 △4,320

군 17,850 27,930 △10,080

402 민간자본이전 51,000 79,800 △28,800

기 25,500 39,900 △14,400

도 7,650 11,970 △4,320

군 17,850 27,930 △10,080

02 민간자본사업보조(이전재원) 51,000 79,800 △28,800

○CCTV 등 방역인프라 설치 지원사업

51,000 79,800 △28,800경정 51,000,000원

기 25,500 39,900 △14,400

도 7,650 11,970 △4,320

군 17,850 27,930 △10,080

가축질병면역증강제지원 24,200 0 24,200

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

206 재료비 24,200 0 24,200

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

01 재료비 24,200 0 24,200

○가축질병 면역증강제 지원사업

24,200 0 24,2002,200원*11,000두

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

한우 질병관리 강화 13,740 2,500 11,240

도 3,650 750 2,900

군 10,090 1,750 8,340

206 재료비 11,240 0 11,240

도 2,900 0 2,900

군 8,340 0 8,340

01 재료비 11,240 0 11,240

○한우 번식우 종합 설사병 예방백신 지원사업

1,800 0 1,80015,000원*120두

도 540 0 540

군 1,260 0 1,260

○소 설사병 조기 진단약품 지원사업

1,440 0 1,44032,000원*45두

도 360 0 360

군 1,080 0 1,080
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부서: 진도개축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○송아지 설사병 예방약 지원사업

6,000 0 6,00010,000원*600두

도 1,500 0 1,500

군 4,500 0 4,500

○소 콕시듐 예방약 지원사업 1,400 0 1,4007,000원*200두

도 350 0 350

군 1,050 0 1,050

○기종저 예방백신 지원사업 600 0 600200원*3,000두

도 150 0 150

군 450 0 450

돼지 질병관리 강화 31,500 0 31,500

도 8,500 0 8,500

군 23,000 0 23,000

206 재료비 31,500 0 31,500

도 8,500 0 8,500

군 23,000 0 23,000

01 재료비 31,500 0 31,500

○신생돼지 설사 예방백신 지원사업

12,500 0 12,5002,500원*5,000두

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

○돼지생식기호흡기증후군 백신 지원사업

19,000 0 19,0002,000원*9,500두

도 4,750 0 4,750

군 14,250 0 14,250

가금 질병관리 강화 1,000 0 1,000

도 250 0 250

군 750 0 750

206 재료비 1,000 0 1,000

도 250 0 250

군 750 0 750

01 재료비 1,000 0 1,000

○AI 예방 야생조류 퇴치제 지원사업

1,000 0 1,000100,000원*10호

도 250 0 250

군 750 0 750

행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타) 273,016 271,576 1,440

인력운영비 65,641 64,201 1,440

인력운영비(공무직근로자) 1,440 0 1,440

101 인건비 1,440 0 1,440

03 무기계약근로자보수 1,440 0 1,440

○공무직 근로자 관내 출장여비

1,440 0 1,44020,000원*3명*4일*6월

재무활동(진도개축산과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 113 0 113

보전지출 113 0 113
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부서: 진도개축산과

정책: 재무활동(진도개축산과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 113 0 113

802 반환금기타 113 0 113

01 국고보조금반환금 113 0 113

○`20년 가축 폭염피해방지 시설장비 지원사업

집행잔액 반환금 113 0 113113,000원
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